VazZeni rodice,

dékujeme, Ze jste vénovali ¢as vyplnéni dotazniku, ktery jste dostali pfi rodi¢ovskych schlizkach. Zde
se mUZete podivat na vysledky. Vase odpovédi jsou velmi pozitivni, coz nas nesmirné tési. Dostali
jsme tak od Vas zpétnou vazbu, jak na nasi praci pohlizite Vy rodice.

Ale také se divame na vysledky i kriticky a tam, kde nejste Uplné spokojeni, vyhodnotime, jaké
zlepseni by bylo z nasi strany mozné.

Vzhledem k tomu, Ze bychom radi znali Vase napady pro zlepseni prace na nasi $kole, mlZete nam
pripominky pfijit Fici osobné, napsat e-mail (vera.burianova@centrum.cz) a také jsme si dovolili

zalozit schranku davéry, kam mizZete anonymné své napady, poznamky, hodnoceni ¢i pfipominky
vhazovat. Schranka davéry bude v co nejblizsi dobé umisténa ve vstupni hale skoly pfed Satnou
déti.

2. Zajimate se o ¢innost Skoly?

pravidelné nahodné nepravidelné vubec
sledovani webu 14x 11x 5x 0
sledovani tydenniho planu 29x 2X 1x 0
sledovani vyvések 13x 12x 3x 3x
chodime na akce poradané skolou 30x 1x 0 1x

3. Co Vas jako prvni napadne, kdyz se fekne Skola v Dublovicich?

vewvs

Nejcastéjsi odpovédi: Rodinnd Skola, dobr3, je to Skola pro vSechny déti, pohoda, hezka
vesnicka Skola, pratelska atmosféra, skvéla parta, bezva ucitelky, vstficnost, pochopeni, jsme
radi, Ze tu tuto Skolu mame, taky jsem tam chodil, Dublovicky slavik

4. Do jaké miry jste spokojeni se Skolou v nasledujicich oblastech?

V této cCasti dotazniku jste vétSinou odpovidali velmi spokojen, spokojen, spiSe spokojen a
neobjevila se ani jedna odpovéd nespokojen, zcela nespokojen.

velmi  spokojen spise spise nevim
spokojen spokojen nespokojen
Pedagogicky pfistup 22x 7% 1x

Komunikace s détmi 22x 7X 1x
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Komunikace s rodici

Domdci ukoly

Vystupy z Cinnosti déti

Mira pobytu venku

Hodnoceni zak{

Poskytovani zpétné vazby rodi¢lim
Webové stranky Skoly

Kulturni akce pro déti

Zapojeni rodicu

Krouzky

20x
13x
21x
21x
16x
20x
17x
23x
20x

17x

7%
10x
7%

7%
12x
8x
9x
4x
6x
9x

2x
4x
2x
2x
2x
2x
4x
3x
3x
4x

1x 2X

1x

7. Do jaké miry podle vas vystihuji hasledujici vyroky Skolu v Dublovicich?

V této casti dotazniku jste odpovidali vétsinou: zcela vystihuje, vystihuje, spiSe vystihuje,
pouze 5x se objevilo spiSe nevystihuje, jednou zcela nevystihuje a nékolikrat nevim.

zcela
vystihuje

Bezpecné misto pro déti 22x
Individualni pfistup k détem 22x
Je zde vstficnd atmosféra 24x
Moderni vyuéovaci metody 18x
Kvalitni pedagogicky sbor 21x
Déti si zkousi véci prakticky, 17x
neuci se jen teorii

Kvalitni jazykova vyuka 15x
Je to ,,nase” skola 26x
Spolehlivost 25x
Humor 23x
Tolerance 26x
Kreativita 22x
Ma ,, dobré jméno” 13x
Ma budoucnost 16x

vystihuje spiSe

spiSe zcela nevim

vystihuje nevystihuje nevystihuje

8x

8x

6x
10x
7%
13x

12x
5x
5x
6x
2x
8x
13x

9x

1x
1x

3x
3x
1x

1x

1x
1x
2x
1x
4x

4x

1x 2X

1x

1x

1x 1x



Jeto skola pro vSechny déti

Dba na komplexni rozvoj déti

Pohodova atmosféra

Vede déti k samostatnosti

Déti maji radost z poznavani

novych véci

Pfipravuje déti na realny Zivot

Zdrava strava

Misto plné energie, nadseni

Spravedlivy pfistup

5. Do jaké miry jste spokojen/a se $kolou v Dublovicich?

18x
17x
22x
20x
23x

16x
15x
17x

17x

12x
11x
8x
8x
7%

11x
10x
11x

12x

Velmi spokojen/a:

Spokojen/a:

24x

7x

2X

1x

2X
4x
2X

1x

1x

1x

6. Doporucdil/a byste $kolu v Dublovicich svym zndmym ¢&i prateldm?

Urcité doporucil/a: 24x

Doporucil/a:

SpiSe doporucil/a:

5x
2X

1x

1x
1x
1x
1x

2X
1x
1x

1x



